BỘ CÔNG THƯƠNG

CỤC XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:              /XTTM-QLXT

V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Công ty TNHH Truyền thông Mẹ và Con;

- Công ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam.

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm

2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương

mại;

Trả lời hồ sơ kèm theo công văn số 88-ST/2023/ĐKKM-P&G ngày 03 tháng 3

năm 2023 của Công ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam đăng ký thực hiện khuyến

mại, Cục Xúc tiến thương mại xác nhận Công ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam

phối hợp với Công ty TNHH Truyền thông Mẹ và Con thực hiện khuyến mại với nội

dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: “QUAY SỐ TRÚNG QUÀ HOT – KEM XẢ

PANTENE 3 PHÚT DIỆU KỲ”.

- Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả các quy cách đóng gói của các sản

phẩm kem xả Pantene 3 phút diệu kỳ của Công ty TNHH Procter & Gamble Việt

Nam.

- Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Máy Rửa Mặt FOREO Play Smart 2

Mint For You; Máy sấy tóc Philips BHD500; Lược Wet Brush gỡ rối BWP830PROP.

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 24/03/2023 đến hết ngày 30/04/2023.

- Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Hệ thống mua sắm online trên website

bachhoaxanh.com hoặc ứng dụng trên điện thoại của Bachhoaxanh.

- Hình thức khuyến mại: Quay số xác định trúng thưởng bằng phần mềm.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):

+ Tất cả khách hàng khi mua hàng hóa, dịch vụ khuyến mại theo quy định trong

thời gian khuyến mại.

+ Nhân viên của công ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam; Công ty TNHH

Truyền Thông Mẹ và Con; Nhân viên tại Bách Hóa Xanh, Nhân viên các công ty

quảng cáo, các công ty hợp tác cùng công ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam thực

hiện chương trình khuyến mại sẽ không được tham gia vào chương trình này.

+ Các khách hàng tham gia chương trình khuyến mại khác của Công ty TNHH

Procter & Gamble Việt Nam cũng có thể tham gia chương trình này.

2

- Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu

giải thưởng
Nội dung giải thưởng

Trị giá

giải thưởng

(VNĐ)

Số

giải

Thành tiền

(VNĐ)

Giải nhất
Máy Rửa Mặt FOREO Play Smart 2

Mint For You
3.000.000 5 15.000.000

Giải nhì Máy sấy tóc Philips BHD500 1.000.000 10 10.000.000

Giải ba Lược Wet Brush gỡ rối BWP830PROP 300.000 50 15.000.000

Tổng cộng 65 40.000.000

- Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại là: 40.000.000 đồng

(Bằng chữ: Bốn mươi triệu đồng).

- Tên của các thương nhân cùng thực hiện khuyến mại, nội dung tham gia cụ

thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình:

+ Công ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam: Thông báo chương trình

khuyến mại đến đối tượng được khuyến mại; Thực hiện chi trả toàn bộ chi phí cho các

giải thưởng trao cho người trúng giải (Không bao gồm trách nhiệm nộp thuế thu nhập

(nếu có) theo quy định của pháp luật hiện hành); Lập hồ sơ và tiến hành các thủ tục xin

phép các cơ quan chính quyền để tổ chức thực hiện chương trình khuyến mại; Cung

cấp quà tặng - sản phẩm dùng để khuyến mại cho Công ty TNHH Truyền thông Mẹ và

Con thực hiện chương trình; Đối với những giải thưởng tồn đọng, Công ty TNHH

Procter & Gamble Việt Nam có trách nhiệm trích nộp 50% giá trị đã công bố của giải

thưởng đó vào ngân sách nhà nước theo quy định tại khoản 4 điều 96 Luật Thương

mại; Giải quyết các trường hợp tranh chấp và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các

vi phạm khi thực hiện chương trình khuyến mại (nếu có).

+ Công ty TNHH Truyền thông Mẹ và Con: Tổ chức thực hiện việc phát hành

bằng chứng xác định trúng thưởng và xác định khách hàng trúng thưởng của chương

trình, thông báo trúng thưởng cho khách hàng trúng thưởng; Chịu trách nhiệm chính

về việc triển khai chương trình hệ thống mua sắm online trên website

bachhoaxanh.com hoặc ứng dụng trên điện thoại của Bachhoaxanh; Chịu trách nhiệm

về tính hợp lệ của bằng chứng xác định trúng thưởng và việc xác định kết quả trúng

thưởng; Thực hiện tổ chức, thay mặt Công ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam trao

giải thưởng đến người trúng thưởng và chịu toàn bộ chi phí khi đi trao thưởng cho khách

hàng; Thiết kế banner trên trang web của Bách Hóa Xanh.

- Công ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam có trách nhiệm báo cáo kết quả

thực hiện khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan

đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra,

giám sát.

- Trước khi thực hiện việc phát hành kèm bằng chứng xác định trúng thưởng

(gắn kèm, đính kèm, đặt bên trong hàng hóa hoặc các cách thức khác tương tự) vào

hàng hóa khuyến mại (nếu có), Công ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam phải

thông báo thời gian và địa điểm cho Sở Công Thương nơi thực hiện việc phát hành.

3

- Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng (nếu có), Công

ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam phải tổ chức công khai, có sự chứng kiến của

khách hàng và phải được lập thành biên bản.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại của Công ty TNHH Procter &

Gamble Việt Nam kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Lưu: VT, QLXT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Hoàng Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T17:12:04+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Lê Hoàng Tài<tailh@vietrade.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T11:01:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T11:01:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T11:01:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T11:01:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!